

Morten Schaumann Holding ApS

CVR-nr. 26550149

Blåbærhaven 59

8520 Lystrup

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.06.2016

Dirigent

Navn: Morten Schaumann

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Morten Schaumann Holding ApS
Blåbærhaven 59
8520 Lystrup

CVR-nr.: 26550149

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Morten Schaumann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at besidde ejerandele i andre virksomheder samt handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 73 t.kr., hvilket anses som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(19.250)	(20.750)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(487.669)	(56.327)
Andre finansielle indtægter		243.615	109.146
Andre finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(105.387)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(263.304)	(73.318)
Skat af ordinært resultat	1	<u>95</u>	<u>30</u>
Årets resultat		<u>(263.209)</u>	<u>(73.288)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	99.800
Overført resultat		<u>(263.209)</u>	<u>(173.088)</u>
		<u>(263.209)</u>	<u>(73.288)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		622.598	647.098
Finansielle anlægsaktiver	2	622.598	647.098
Anlægsaktiver		622.598	647.098
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		500.000	900.158
Andre tilgodehavender		8.514	11.742
Tilgodehavender		508.514	911.900
Andre værdipapirer og kapitalandele		851.400	709.500
Værdipapirer og kapitalandele		851.400	709.500
Likvide beholdninger		15.811	30.980
Omsætningsaktiver		1.375.725	1.652.380
Aktiver		1.998.323	2.299.478

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.737.200	2.000.409
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	99.800
Egenkapital		<u>1.862.200</u>	<u>2.225.209</u>
Anden gæld		136.123	74.269
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>136.123</u>	<u>74.269</u>
Gældsforpligtelser		<u>136.123</u>	<u>74.269</u>
Passiver		<u><u>1.998.323</u></u>	<u><u>2.299.478</u></u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.000.409	99.800	2.225.209
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	(263.209)	0	(263.209)
Egenkapital ultimo	125.000	1.737.200	0	1.862.200

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Regulering vedrørende tidligere år	(95)	(30)
	(95)	(30)
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
	kr.	kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	125.000	998.425
Kostpris ultimo	125.000	998.425
Nedskrivninger primo	(125.000)	(351.327)
Årets nedskrivninger	0	(24.500)
Nedskrivninger ultimo	(125.000)	(375.827)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	622.598
	Ejerandel	Resultat
	%	kr.
	Egenkapital	kr.
Dattervirksomheder:		
	Hjemsted	Retsform
Cautor ApS	Lystrup	ApS
	100,00	(433.832)
	(2.935)	
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Retsform
The Diner Holding ApS	Horsens	ApS
	50,00	(2.955.682)
	(2.341.585)	
Wedellstrasse ApS	Aarhus	ApS
	11,80	2.963.761
	(3.335)	
NB Knezice A/S	Aarhus	A/S
	5,86	4.652.845
	(415.241)	

Noter

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede sel-skaber og fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, roy-alties og udbytter for disse selskaber.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret og stillet sine værdipapirer og likvider til sikkerhed for The Diner Holdings ApS' engagement med deres bank. Bogført værdi af pantsatte værdipapirer og likvider er 852 t.kr.